令和５年 10月 16日

各 位

  会 社 名   中 日 本 興 業 株 式 会 社

   代表者名   代 表 取 締 役 社 長   服部  徹

   （コード番号 ９６４３ 名証メイン市場）

                    問合せ先   上席執行役員

                      感動創造支援本部本部長 加藤 康章

（ＴＥＬ ０５２－５５１－０２７４）

「（仮称）覚王山医療モール」建築計画の概要に関するお知らせ

当社は、名古屋市千種区観月町一丁目 57番、58番における「（仮称）覚王山医療モール」

の建築計画が決定いたしましたので、お知らせいたします。

この計画は、所有不動産の有効活用を目的とし、また、医療機関が入居することで、地

域に総合的な医療をご提供し、社会貢献にもつながるものと考えております。

なお、詳細につきましては、下記をご参照願います。

記

「（仮称）覚王山医療モール」建築計画概要

・事業主
    中日本興業株式会社

・所在地

    名古屋市千種区観月町一丁目

57番、58番

    （「フランテ ロゼ 覚王山」南側駐車場）

・敷地面積

    約 823.34㎡

・階 数

    地上４階

・延床面積

    約 1,643.00㎡

・スケジュール

令和６年(2024年)１月 工事着工

   令和 7年(2025年) 春  医療モールオープン（予定）

※ 本件が当社業績に与える影響については現時点では未定であり、今後開示すべき事項

が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

  以 上

東側外観イメージ